Stingray 225 CR

Kategorie

Typ

Hersteller
Modell

Art

Zustand
Material
Lange

Breite
Tiefgang
Baujahr
zugel. Personenzahl
Anz. Kabinen
Anz. Kojen
Antrieb
Treibstoff
Motor
Motorleistung
Motorstunden
Treibstofftank
Bodenseezulassung

Preis (inkl. 8.1% Mwst.)

Motorboot
Sportboot
Stingray

225 CR
Gebrauchtboot
sehr gut
Kunststoff GFK
6.99m

252 m

0.80m

2009

10

1

1

Z-Antrieb
Bleifrei

Volvo Penta GP-Marine
1x249 PS/ 183 kW

433
140 |
Ja

CHF 45.000.-

Die Stingray 225 CR ist ein Sportboot, das sich perfekt fur Tagesausflige auf dem Wasser eignet. Es bietet ein

bequemes / grosszugiges Cockpit sowie eine Kabine.

Mit folgender Ausstattung: Schale Streifen foliert, Kompass, Navigationsbeleuchtung, Batterie, Anker,
Bilgepumpe, Feuerldscher, Radio, Badeplattform integriert, Badeleiter, Unterwasseranstrich,

Ganzpersenning 2 Jahre, Wakeboard, Tube.

Der Seadekbelag im Cockpit und auf der Badeplattform wurde im 2023 erneuert.

Sehr gepflegtes Boot

Das Boot ist komplett aufbereitet: Unterwasserpartie; Schale; Deck; Polster; Teppich und Motorservice inkl.

Abgaswartung und wurde 2022 vorgefuhrt.
Der Trailer ist im Preis inkl. jedoch nicht vorgefuhrt

Zwei Showrooms, drei Standorte: Wir sind fur Sie da!
Vereinbaren Sie heute noch lhren Besichtigungstermin.
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