

Stingray 225 CR

Kategorie	Motorboot
Typ	Sportboot
Hersteller	Stingray
Modell	225 CR
Art	Gebrauchtboot
Zustand	sehr gut
Material	Kunststoff GFK
Länge	6.99 m
Breite	2.52 m
Tiefgang	0.80 m
Baujahr	2009
zugel. Personenzahl	10
Anz. Kabinen	1
Anz. Kojen	1
Antrieb	Z-Antrieb
Treibstoff	Bleifrei
Motor	Volvo Penta GP-Marine
Motorleistung	1 x 249 PS / 183 kW
Motorstunden	433
Treibstofftank	140 l
Bodenseezulassung	Ja
Preis (inkl. 8.1% MwSt.)	CHF 45.000.-



DIE PRO NAUTIK AG VERKAUFT DIESE STINGRAY 225 CR IM KUNDENAUFTRAG!

Die Stingray 225 CR ist ein Sportboot, das sich perfekt für Tagesausflüge auf dem Wasser eignet. Es bietet ein bequemes / grosszügiges Cockpit sowie eine Kabine.

Mit folgender Ausstattung: Schale Streifen foliert, Kompass, Navigationsbeleuchtung, Batterie, Anker, Bilgepumpe, Feuerlöscher, Radio, Badeplattform integriert, Badeleiter, Unterwasseranstrich, Ganzpersenning 2 Jahre, Wakeboard, Tube.

Der Seadekbelag im Cockpit und auf der Badeplattform wurde im 2023 erneuert.

Sehr gepflegtes Boot

Das Boot ist komplett aufbereitet: Unterwasserpartie; Schale; Deck; Polster; Teppich und Motorservice inkl. Abgaswartung und wurde 2022 vorgeführt.

Der Trailer ist im Preis inkl. jedoch nicht vorgeführt

Zwei Showrooms, drei Standorte: Wir sind für Sie da!
Vereinbaren Sie heute noch Ihren Besichtigungstermin.

BILDER ORIGINAL! ALLE ANGABEN OHNE GEWÄHR!